年 月 日

高松漁村広場使用許可申請書

（兼誓約書）

串間市長 野辺修光 様

住所

氏名

責任者 電話番号

下記のとおり使用許可を申請いたします。尚、使用に際して、下記事項を遵守することを誓約いたしま

す。

記

１使用期間 年 月 日 時 ～ 年 月 日 時 まで

２使用目的

３参加人数 大人 人 子供 人

４使用場所 □テントスペース（テント 張） □バーベキュースペース

５その他・備考

【禁止事項】

公園を損傷し、又は汚損すること。

土地の地質地形を変更すること。

指定した場所以外の場所の利用、駐車場以外の車の乗り入れはしないこと。

立木の伐採、又は植物を採取すること。

（利用上の注意）

・ごみは各自持ち帰ること。

・漁業者、漁業施設へ迷惑行為をしないこと。（漁港内への駐車等）

・火気（バーベキュー、花火）の取り扱いには十分注意し、許可された場所以外では使用しないこと。

（直火は禁止）

・近隣住民に配慮し、夜間から早朝にかけては騒がないこと。

・打ち上げ花火はしないこと。

・ペットはリードにつなぎ、フンは飼い主が持ち帰ること。